
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper
Aune Arleen arleen.aune@uib.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G22 - Ekko og hypertention

Einarsen Eigir eigir.einarsen@uib.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G22 - Ekko og hypertention

Eskerud Ingeborg ingeborg.eskerud@uib.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G22 - Ekko og hypertention

Gerdts Eva eva.gerdts@med.uib.no Professor Kar/thorax/hjerte Hjerte G22 - Ekko og hypertention

Jacobsen Hilde hilde.jacobsen@k2.uib.no Avdelingsingeniør Kar/thorax/hjerte Hjerte G22 - Ekko og hypertention

Kringeland

Ester 

Anne Ester.Kringeland@uib.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G22 - Ekko og hypertention

Lønnebakken Mai Tone mai.lonnebakken@uib.no Professor Kar/thorax/hjerte Hjerte G22 - Ekko og hypertention

Matre Knut knut.matre@med.uib.no Professor Kar/thorax/hjerte Hjerte G22 - Ekko og hypertention


